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 Inger Swahn (L) 

 Evy Kjellberg (C) 
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1. Apelsinens parklek – medborgardialog och program 

Stadsdelsnämnden har beviljats medel för upprustning av lekparken 

Apelsinen i Solberga 2018. Under 2017 kommer stadsdelsförvalt-

ningen att genomföra en medborgardialog om utformningen av 

parken. Utifrån förslagen kommer sedan ett program för upprust-

ning att utarbetas. 

 

2. Kv Tåjärnet – Stockholmshus vid Pliggvägen 

Stadsbyggnadsnämnden har den 8 december 2016 godkänt start av 

planläggning för nya bostäder på natur- och parkmarken mellan 

Pliggvägen och Toffelbacken i Solberga. Platsen har markanvisats 

till Stockholmshem och planarbetet ska pröva om det är möjligt att 

bygga ca 180 lägenheter i Stockholmshus där. Utgångspunkten är 

att bebyggelsen utformas utifrån Solbergas särdrag och med hänsyn 

till begravningsplatsen och parkstråket. Parkering ska ske i garage. 

 

3. Kabelverket etapp 3 – granskning 

Den sista etappen av utbyggnaden i Kabelverket/Älvsjöstaden är ute 

på granskning 8 februari – 8 mars. Antagandet i stadsbyggnads-

nämnden planeras till maj 2017. 
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4. Kv Jutesprånget – nya bostäder på gamla bensinmacken 

Stadsbyggnadskontoret planerar att starta arbetet med en ny 

detaljplan för del av kvarteret Jutesprånget, i hörnet av Johan 

Skyttes väg och Sjättenovembervägen, där det idag ligger en 

gammal bensinmack, samt två villatomter. 2011 antogs en ny 

detaljplan för bensinmacken, som medgav kontor och handel, men 

den planen har inte genomförts. Den nya planen kommer att pröva 

möjligheten att bygga bostäder i flerfamiljshus med lokaler för 

verksamheter i bottenvåningen. Bensinmackstomten kommer att 

behöva saneras. 

 

5. Lingonbacken – bygglov upphävt av länsstyrelsen 

Stadsbyggnadsnämnden har beviljat bygglov för fyra parhus på 

fastigheterna Tenoren 5 och 6 vid Lingonbacken i Långsjö. 

Stadsdelsförvaltningen har tidigare begärt bygglovet på remiss 

eftersom de planerade byggena medför omfattande sprängningar på 

de branta tomterna, vilket kan påverka naturmarken på den 

anslutande Långsjöbranten. Efter överklagande från grannar har 

länsstyrelsen nu upphävt byggloven och återlämnat ärendet till 

stadsbyggnadskontoret för fortsatt handläggning. En av orsakerna är 

att stadsdelsförvaltningen aldrig fick möjlighet att yttra sig. 

Förvaltningen ska förnya sin begäran till stadsbyggnadskontoret. 

 

6. Kommande möten 

5 april, 3 maj, 7 juni, 30 aug, 27 sep, 25 okt, 23 nov. 

Samtliga möten är på onsdagar, kl 17.30-19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


